[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЧЕРНОМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 15.11.2018                                                                                                  № -352
пгт. Черноморский
Об отмене некоторых нормативно-правовых актов

 Совета Черноморского городского поселения Северского района

    Руководствуясь пунктом 4 статьи 5, абзацем 5 пункта 1 статьи 5, статьей 56, пунктом 2 статьи 399 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 8  Устава Черноморского городского поселения Северского района и в связи с приведением муниципальных актов в соответствие с действующим законодательством Совет Черноморского городского поселения решил:

1. Отменить  решения Совета Черноморского городского поселения Северского района от 16.08.2018 № 338 «О внесении изменений в решение Совета Черноморского городского поселения Северского района от 08.12.2017 № 279 «О налоге на имущество физических лиц» и от 08.12.2017 № 279 «О налоге на имущество физических лиц».

         2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

         3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на  правоотношения,  возникшие               с 1 января 2018 года.

Глава Черноморского городского

поселения Северского района

                     Д.С.Левагин

Председатель Совета Черноморского городского

поселения Северского района

                              А.В. Лисачев